
stavba č.5008 
„Rekonstrukce komunikace – spojka Šumbarská x Prachatická“

číslo dodatku objednatele:                1964/OIV/D1/12

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo

č. smlouvy zhotovitele: DZ 12011152/Ve číslo smlouvy objednatele: 1567/OIV/2012                                   

Část A
Smluvní strany

1. Objednatel: statutární město Havířov
se sídlem:                              Svornosti 86/2, 736 01  Havířov-Město
                                             není zapsán v obchodním rejstříku

Oprávnění zástupci:
ve věcech smluvních: Ing. Petr Smrček, náměstek primátora pro hospodářský rozvoj
ve věcech technických: Ing. Radoslav Basel, vedoucí odboru investiční výstavby 
ve věcech stavby: Mgr. Magda Švédíková, referent odboru investiční výstavy

telefon: 596 803 336
fax:       596 803 350
e-mail: svedikova.magda@havirov-city.cz

IČ: 00297488
DIČ: CZ00297488
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze
číslo účtu: 20028-1721604319/0800

2. Zhotovitel:

Účastníci Sdružení pro odkanalizování města Havířova
založeného společnostmi Metrostav a.s., IMOS Brno a.s. a D.I.S., spol. s r.o. smlouvou o 
sdružení ze dne 11.4.2011 ve znění následných dodatků

Metrostav a.s. (jako vedoucí účastník sdružení)
adresa: Koželužská 2246, 180 00 Praha
IČ : 00014915
DIČ:             CZ00014915
zastoupený: Ing. Markem Veselým, ředitelem oblasti Severomoravský region, divize 1, na 
základě plné moci ze dne 22.3.2012
Zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 758

a

IMOS Brno, a.s. (jako účastník sdružení)
Se sídlem Brno, Olomoucká 174, PSČ 627 00
IČ: 25322257
DIČ: CZ25322257
jednající: Ing. Oldřichem Šterclem, předsedou představenstva
Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2211

a



stavba č.5008 
„Rekonstrukce komunikace – spojka Šumbarská x Prachatická“

D.I.S., spol. s r.o. (jako účastník sdružení)
Se sídlem Brno-Královo Pole, Křižíkova 3009/72a
IČ: 46975616
DIČ: CZ46975616
jednající: Ing. Richardem Langem, jednatelem
Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 7650

Sídlo a kontaktní adresa sdružení: Metrostav a.s. - divize 1, Radlická 2000/3, 150 00 Praha 5.
Bankovní spojení sdružení: č.ú. 100332205/5000
dále jen “zhotovitel” na straně druhé.
Dále též obecně „smluvní strany“.

                                                                        Část B
Identifikace původní smlouvy

Smluvní strany uzavřely dne 6.8.2012 smlouvu o dílo (číslo objednatele 1567/OIV/2012, číslo 
zhotovitele DZ 12011152/Ve) na provedení stavby č. 5008 „Rekonstrukce komunikace –
spojka Šumbarská x Prachatická“ (dále jen „původní smlouva“).

Část C
Změna obsahu původní smlouvy

Změna č. 1
Rozšiřuje se Čl. III.  Předmět smlouvy a Příloha č. 1 původní smlouvy o dodatečné stavební 
práce na stavebním objektu „Komunikace s výhybnou a zpevněné plochy“ a „novostavba 
splaškové kanalizace sběrače EC-1“ v rozsahu podle položkového rozpočtu, který je přílohou 
tohoto Dodatku č. 1 (dále jen „dodatečné stavební práce“).

Změna č. 2
Vypouští se  z  Čl. III.  Předmět smlouvy a z Přílohy č. 1 původní smlouvy stavební práce na 
stavebním objektu „Komunikace s výhybnou a zpevněné plochy“ v rozsahu podle 
položkového rozpočtu, který je přílohou tohoto Dodatku č. 1 (dále jen „méněpráce“).

Změna č. 3  
Mění se ustanovení čl. VII. Cena díla, odst. 1. původní smlouvy z důvodu méněprací a zadání 
dodatečných stavebních prací takto:

„1. Cena za provedené dílo dle čl. III. této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku 
zadávacího řízení objednatele VZ/3/OIV/12 a rozhodnutí Rady města Havířova ze dne
24.10.2012 usn. č. 3001/44/RM/2012 a činí:

Cena bez DPH

Původní cena dle SoD 1567/OIV/2012 3 650 000,- Kč

Dodatečné stavební práce 84 180,- Kč

Méněpráce - 128 745,- Kč

Cena dle Dodatku č. 1             3 605 435,- Kč

Slovy : třimiliónyšestsetpěttisícčtyřistatřicetpětkorunčeských



stavba č.5008 
„Rekonstrukce komunikace – spojka Šumbarská x Prachatická“

                                                                         Část D
Závěrečná ujednání

1. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 schválila Rada města Havířova dne 24.10.2012, č.usn. 
3001/44RM/2012.

2. Ostatní ujednání původní smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti a Dodatek č. 1, vč. 
přílohy, je nedílnou součástí původní smlouvy.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží tři vyhotovení.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu smluvní stranou, která
podepisuje jako druhá v pořadí.

Příloha Dodatku č. 1 – položkový rozpočet na dodatečné stavební práce a méněpráce

V Havířově dne:  31.10.2012                                   V Ostravě dne: 16.11.2012

Za objednatele:                                             Za zhotovitele :

……………………..                                                ………………………..
Ing. Petr Smrček,                                                      Ing. Marek Veselý,
náměstek primátora                                                 ředitel oblasti Severomoravský region  
pro hospodářský rozvoj                                            Metrostav a.s.      

                             ……………………………..

Ing. Oldřich Štercl, 
předseda představenstva IMOS Brno, a.s

……………………………….
Ing. Richard Lang, 
jednatel D.I.S., spol. s r.o.


		2012-11-20T08:24:58+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




